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	ZAMAWIAJĄCY
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	GMINA POŁANIEC
ul. Ruszczańska 27
28-230 Połaniec
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	GMINA OSIEK
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28-221 Osiek

tel. 15 867 12 03



INFORMACJA  O WYBORZE NAKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
1. TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego dla zamówienia o wartości mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust 8 PZP (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.).

2. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

„Dowóz uczniów niepełnosprawnych w latach szkolnych 2020/2021 i 2021/2022 z terenu gmin: Osiek, Rytwiany i Połaniec do Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Królowej Jadwigi z siedzibą w Mielcu wraz z zapewnieniem opieki w czasie dowozu”.

3. NAZWY (FIRMY), ALBO IMIONA I NAZWISKA, SIEDZIBA ALBO MIEJSCE ZAMIESZKANIA I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY, A TAKŻE PUNKTACJA PRZYZNANA OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNA PUNKTACJA
	NR OFERTY
	FIRMA (NAZWA)
 LUB IMIONA I NAZWISKA WYKONAWCY
	SIEDZIBA ALBO MIEJSCE ZAMIESZKANIA 
I ADRESY WYKONAWCÓW
	CENA OFERTY

	CZAS PODSTAWIENIA ZASTĘPCZEGO ŚRODKA TRANSPORTU

	TERMIN PŁATNOŚCI

	WIEK POJAZDU
	ŁĄCZNIE LICZBA PKT.
	POZYCJA W RANKINGU OFERT

	
	
	
	ZŁ BRUTTO
	LICZBA PKT.
	MINUTY
	LICZBA PKT.
	LICZBA DNI
	LICZBA PKT
	ROK PRODUKCJI
	LICZBA PKT
	
	

	1
	Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej 
w Staszowie Sp. z o.o.


	ul. Krakowska 51

28-200 Staszów
	228 000,00
	51,05
	40
	10
	30
	10
	2008
	5
	76,05
	6

	2
	BUS-CAR SERWIS 

Sp. z o.o.
	ul. Kolberga 9

25-516 Kielce
	250 700,00
	46,43
	20
	20
	30
	10
	2014
	10
	86,43
	4

	3
	ZIDMA TRANS

Transport osobowo-towarowy

Zbigniew Wiącek 
	Ossala 25A

28-221 Osiek
	214 320,00
	54,31
	20
	20
	30
	10
	2015
	10
	94,31
	2

	4
	DEWU TRANS

Sp. z o.o. Sp. k.
	Ossala 25A

28-221 Osiek
	293 280,00
	39,69
	20
	20
	30
	10
	2015
	10
	79,69
	5

	5
	PKS Kielce 

Sp. z o.o.
	Korczyn 138

26-067 Strawczyn
	194 000,00
	60
	20
	20
	30
	10
	2008
	5
	95,00
	1

	6
	Usługi Transportowe „LUNEA” 

Wiesław Duda
	Pliskowola 221

28-221 Osiek
	336 300,00
	34,61
	20
	20
	30
	10
	2018
	10
	74,61
	7

	7
	Przewóz Osób 

Grzegorz Polit
	Zakrzów 21

27-640 Klimontów
	225 400,00
	51,64
	20
	20
	30
	10
	2019
	10
	91,64
	3


4. NAZWA ALBO IMIĘ I NAZWISKO, SIEDZIBA ALBO MIEJSCE ZAMIESZKANIA I ADRES JEŻELI JEST MIEJSCEM WYKONYWANIA DZIAŁALNOŚCI WYKONAWCY, KTÓREGO OFERTĘ WYBRANO JAKO NAJKORZYSTNIEJSZĄ ORAZ UZASADNIENIE DOKONANEGO WYBORU 

 PKS Kielce Sp. z o.o. z siedzibą w Korczynie 138 na kwotę brutto: 194 000,00 zł  (słownie złotych sto dziewięćdziesiąt cztery tysiące). 

Uzasadnienie:

Zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy: ”Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia”. Wybrana oferta jest ofertą najkorzystniejszą, przy uwzględnieniu kryterium: Cena oferty – 60 pkt, Czas podstawienia zastępczego środka transportu – 20 pkt, Termin płatności – 10 pkt,  Wiek pojazdu  – 5 pkt,  razem 95 pkt,   jakimi kierował się Zamawiający przy ocenie ofert.
5. Zamawiający nie dopuścił do dynamicznego systemu zakupów.

6. Zamawiający nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów.
Wójt Gminy Rytwiany

/-/ Grzegorz Forkasiewicz

